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الــهــه ضــمــیــری     محفل خــانــوادگــی »نــفــس عمیق« 
چهارشنبه‌شب‌ها، فرصتی است برای تنفس در هوای معارف 
اهل‌بیت)ع(. محفلی که به همت مؤسسه جوانان آستان قدس 
رضوی برگزار می‌شود و تلاش دارد مفاهیم بنیادین دینی را از 
سطح شعار و احساس، به عرصه اندیشه و کنش اجتماعی 
بــیــاورد. در تازه‌ترین نشست ایــن محفل، حجت‌الاسلام 
والمسلمین محسن قنبریان نکاتی در مورد حضرت بقیة‌الله 
و یاران ایشان بیان کرد و کوشید مفهوم »بقیة‌الله« را از یک 
عنوان صرفاً آیینی، به یک شاخص عملی و اجتماعی برای 
عصر غیبت تبدیل کند. او سخنان خود را با نقل روایتی از 
امام صــادق)ع( آغاز کرد و گفت: فردی از آن حضرت پرسید 
آیا می‌توان امام مهدی)عج( را »امیرالمؤمنین« خطاب کرد؟ 
امام فرمودند: این لقب اختصاصی امیرالمؤمنین علی‌ بن 
‌ابی‌طالب)ع( است و حتی ما اهل ‌بیت نیز خود را به این لقب 
نمی‌نامیم؛ اما بــرای حضرت مهدی)عج( لقب اختصاصی 
دیگری هست و آن »بقیة‌الله« است. وی افــزود: در روایتی 
دیگر آمــده است نخستین آیــه‌ای که حضرت پس از ظهور 
تلاوت می‌کنند، آیه »بقیة‌الله خیرٌ لکم إن کنتم مؤمنین« 
است. قنبریان با تأکید بر اینکه این تعبیر، تنها یک نام نیست، 
تصریح کرد: »بقیة‌الله« باید برای ما به یک شاخص و شاقول 
تبدیل شود؛ معیاری برای سنجش ایمان و نسبت ما با امام 

عصر)عج(.

مهدویت، از نگاه تاریخی تا جریان اجتماعی■
این استاد حوزه با اشاره به خطر تقلیل مهدویت به یک موضوع 
صرفاً تاریخی یا کلامی گفت: اگر رابطه ما با امام عصر)عج( 
فقط در حد شناختی دورادور و انتظار ظاهری باقی بماند، این 
نسبت، کارکرد راهبردی نخواهد داشت. وی افــزود: در دوره 
غیبت که دوره تحیرها و تردیدهاست، اگر نام‌ها و فضائل 
حضرت به شاخص زندگی تبدیل نشود، رابطه امام و امت 
دچار گسست می‌شود. قنبریان در ادامــه به دو انحراف در 
مواجهه با مهدویت اشاره کرد و گفت: یک انحراف، بی‌نسبتی 
عملی است؛ اینکه همه خود را دوستدار و منتظر بدانند اما 
متر و معیار سنجش نداشته باشند. انحراف دیگر، افتادن 
در دام تطبیق‌های شتاب‌زده و توقیت‌سازی‌هاست؛ اینکه 
افراد به‌دنبال تعیین زمان ظهور یا تطبیق اشخاص با نشانه‌ها 

باشند. وی تأکید کرد: راه درست، میان این دو است؛ تبدیل 
مهدویت به یک جریان اجتماعی تکلیف‌ساز.

»اولو بقیه« در قرآن چه کسانی‌اند؟■
سخنران این محفل در ادامه با تمرکز بر آیه ۱۱۶ سوره هود، به 
تبیین مفهوم »اولو بقیه« پرداخت و گفت: قرآن می‌فرماید: 
»فلولا کان من القرون من قبلکم اولو بقیة ینهون عن الفساد 
فی الارض…«؛ چــرا در نسل‌های پیش از شما، صاحبان 
بقا نبودند که از فساد در زمین نهی کنند؟ وی با اشــاره به 
هم‌ریشگی »بقیة‌الله« و »اولو بقیه« تصریح کرد: »اولو« در 
ادبیات قرآنی به معنای صاحبان است؛ مانند اولوالالباب و 
اولوالعلم. بنابراین »اولو بقیه« یعنی صاحبان بقا. اما این بقا به 
معنای »باقی‌مانده« نیست، بلکه به معنای اتصال به حقیقت 
باقی، یعنی وجه‌الله است؛ همان حقیقتی که قرآن درباره‌اش 
می‌فرماید: »کل من علیها فان و یبقی وجه ربک«. قنبریان 
افزود: قرآن، صاحبان بقا را صرفاً عارفان گوشه‌نشین معرفی 
نمی‌کند. وصف اصلی آنان این است که »ینهون عن الفساد 
فی الارض«؛ به‌طور مستمر از فساد در زمین نهی می‌کنند. وی 
با بیان اینکه فعل مضارع در این آیه دلالت بر استمرار دارد، 
گفت: صاحبان بقا کسانی‌اند که نسبت به فسادهای کوچک 

و بزرگ بی‌تفاوت نیستند. 

شاخص سنجش نزدیکی به حضرت)عج( ■
ــرد: اگـــر بخواهیم فاصله خـــود را بــا حضرت  وی تأکید کـ
بقیة‌الله)عج( بسنجیم، باید ببینیم تا چه انـــدازه به »اولــو 
بقیه« نزدیک شده‌ایم. او گفت: قله اولو بقیه، خود حضرت 
بقیة‌الله)عج( است؛ اما قرآن تصریح می‌کند در هر نسل و 
دوره‌ای باید چنین افــرادی حضور داشته باشند. قنبریان با 
اشاره به ادامه آیه سوره هود اظهار کرد: قرآن در برابر اولو بقیه، از 
»الذین ظلموا« و »مجرمین« سخن می‌گوید و می‌فرماید آنان 
از »ما أترفوا فیه« تبعیت کردند. وی توضیح داد: قرآن نمی‌گوید 
از چه کسی تبعیت کردند، بلکه می‌گوید از چه چیزی پیروی 
کردند؛ از آنچه در آن به اتراف، شادخواری و مصرف نابجا گرفتار 
شدند. او در تبیین تفاوت »اسراف« و »اتراف« افزود: اسراف 
می‌تواند از هر کسی سر بزند، اما اتراف، غرق شدن در نعمت و 
مصرف آن در مسیر غفلت و برتری‌جویی است. به گفته وی، 

مقابل اولو بقیه، جریان سرمایه‌سالاری و دلبستگی افراطی به 
مال قرار دارد؛ جریانی که قرآن آن را منشأ ظلم و فساد معرفی 

می‌کند.
این استاد حوزه در ادامه با استناد به کلام امیرالمؤمنین)ع( 
گفت: حضرت فرمودند »أنا یعسوب الدین و المال یعسوب 
الفجار«؛ من ملکه کندوی دینم و مال، ملکه کندوی فاجران 
است. قنبری توضیح داد: »یعسوب« به ملکه زنبور عسل گفته 
می‌شود که دیگر زنبورها گرد او جمع می‌شوند. اهل ایمان گرد 
محور ولایت جمع می‌شوند و فاجران گرد محور مال. وی با اشاره 
به تجربه تاریخی حکومت علوی افزود: امیرالمؤمنین)ع( نشان 
دادند محوریت دین، به معنای بی‌توجهی به معیشت مردم 
نیست. آن حضرت فرمودند در کوفه کسی نیست مگر آنکه 
نان گندم، آب زلال و سرپناه دارد. این نشان می‌دهد »یعسوب 
الدین« هم دنیا را آباد می‌کند و هم آخرت را. قنبریان در مقابل، 
به تجربه حکومت‌های مبتنی بر مال‌اندوزی اشاره کرد و گفت: 
وقتی بیت‌المال به ابزار قدرت‌طلبی تبدیل شود و کتاب خدا 
مورد تحریف و دغل‌بازی قرار گیرد، جامعه به‌سمت فساد 
ساختاری مــی‌رود. به تعبیر وی، قرآن با هوشمندی به جای 
تمرکز بر اشخاص، بر الگوهای تبعیت تأکید می‌کند؛ تبعیت از 

حقیقت و بقا در برابر تبعیت از مال و اتراف.

نهی از فساد، از کوچه‌های شهر تا مقیاس جهانی■
حجت‌الاسلام قنبریان در ادامــه با تأکید بر اینکه »نهی از 
فساد« یک مفهوم شعاری یا محدود به حوزه فردی نیست، 
اظهار کرد: قرآن وقتی از »ینهون عن الفساد فی الارض« سخن 
می‌گوید، مقیاس را محدود نکرده است؛ هم فسادهای کوچک 
در یک شهر و دستگاه را شامل می‌شود و هم فسادهای بزرگ 
در مقیاس جهانی را. وی با بیان اینکه در حکومتی که به نام 
اسلام اداره می‌شود، حتی کوچک‌ترین فساد نیز بزرگ است، 
تصریح کرد: »اولو بقیه« نمی‌توانند نسبت به خطاهای داخلی 
بی‌تفاوت باشند. اما در عین حــال، نگاه آنــان باید »عکس 
هــوایــی« هم داشته باشد؛ باید ببینند فسادهای بــزرگ و 
ساختاری جهان کجاست و در برابر آن نیز موضع بگیرند. 
او افــزود: شاخص قرآنی، تبعیت از »ما أترفوا فیه« را معیار 
تشخیص جبهه مقابل می‌داند؛ یعنی جریان‌هایی که حول 
سرمایه‌سالاری و منافع انباشته ‌شده می‌چرخند. قنبری با 

اشاره به تحولات جهانی، گفت: امروز نیز می‌توان دید که چگونه 
ائتلاف‌هایی بر محور قدرت اقتصادی، فناوری‌های انحصاری و 
منافع کلان شکل می‌گیرد و در مقابل، جریان‌هایی که دغدغه 
عدالت و مقابله با فساد دارند، در نقاط مختلف جهان یکدیگر 
را پیدا می‌کنند. به گفته وی، اگر کسی مدعی انتظار حضرت 
بقیة‌الله)عج( است، باید در میدان نهی از فساد حضور داشته 
باشد؛ چه در مبارزه با تبعیض و رانت در محیط پیرامونی خود 
و چه در موضع‌گیری در برابر فسادهای بزرگ جهانی. وی تأکید 
کرد: »اولو بقیه« فقط کسانی نیستند که آیین‌های نیمه شعبان 
را برگزار می‌کنند، بلکه کسانی‌اند که نسبت خود را با عدالت و 

مقابله با فساد مشخص کرده‌اند.

سرمایه‌دار یا سرمایه‌سالار؟■
ــا تفکیک »ســـرمـــایـــه‌دار« و  ایـــن اســتــاد حـــوزه در ادامــــه ب
»سرمایه‌سالار« گفت: قرآن سرمایه را ذاتاً مذموم نمی‌داند؛ 
آنچه نکوهش می‌شود، تبعیت از سرمایه و تبدیل آن به 
محور هویت و تصمیم‌گیری اســت. وی با اشـــاره به سیره 
امیرالمؤمنین)ع( در آبــادســازی زمین‌های ینبع، افــزود: آن 
حضرت توان تولید ثروت داشتند، چاه حفر کردند و زمین آباد 
ساختند، اما آن را وسیله تفاخر و اتراف قرار ندادند، بلکه وقف 
مردم کردند. قنبری تأکید کرد: بنابراین »اولو بقیه« می‌توانند 
اهل تولید، مدیریت و آبادانی باشند، اما نه اهل دلبستگی و 
اتراف. در مقابل، جریان »الذین ظلموا« کسانی‌اند که حول 

سرمایه می‌چرخند و آن را به ابزار سلطه تبدیل می‌کنند.
وی در بخش پایانی سخنان خود به فرازی از دعای ندبه اشاره 
کرد که در آن امام عصر)عج( »مؤلف الشمل بین الصلاح و 
الرضا« معرفی شده‌اند و گفت: یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های 
حکومت مهدوی، جمع میان »صــاح« و »رضــا« است. 
قنبریان توضیح داد: گاهی آنچه از نظر دینی و عقلی »صلاح« 
جامعه است، با »رضایت« بخشی از مردم هم‌راستا نیست. 
در سوی دیگر، ممکن است جریانی صرفاً بر رضایت عمومی 
تکیه کند و از معیارهای صلاح فاصله بگیرد. هنر حکومت 
مهدوی، جمع میان این دو است. وی با اشاره به تجربه‌های 
تاریخی افــزود: برخی حکومت‌ها به نام دیــن، بــدون توجه 
به رضایت مردم، با زور و تحمیل پیش رفته‌اند و نتیجه آن 
خشونت و افراط بوده است. در مقابل، برخی جریان‌ها نیز 
با تکیه صرف بر رضایت عمومی، از اصول بنیادین اخلاقی 
و دینی فاصله گرفته‌اند. بــه گفته او، مسیر مــهــدوی نه 
»طالبانی« است و نه »غرب‌زده«، بلکه راهی است که صلاح 

الهی و اراده مردم را در کنار هم می‌نشاند.

ارزش‌های الهی و اراده مردم■
سخنران محفل »نفس عمیق« با اشاره به مبنای جمهوری 
اسلامی گفت: اساس این نظام بر دو پایه »ارزش‌های الهی« 
و »اراده مــردم« استوار اســت. وی تأکید کــرد: نه می‌توان از 
ارزش‌های الهی کوتاه آمد و همه چیز را به پسند عمومی سپرد 
و نه می‌توان اراده مردم را نادیده گرفت و تنها با تحمیل پیش 
رفت. قنبریان با ذکر مثال‌هایی در حوزه فرهنگ و خانواده 
افزود: در عصر رسانه و فشارهای فرهنگی، جامعه ممکن است 
دچار دوگانگی شود؛ از یک سو معیارهای دینی و عقلایی درباره 
خانواده و عفاف و از سوی دیگر جریان‌هایی که الگوهای متفاوتی 
را ترویج می‌کنند. هنر حکمرانی دینی آن است که با تبیین، 
اقناع و برنامه‌ریزی، میان صلاح و رضایت جمع کند. وی با بیان 
اینکه دعای ندبه فقط برای اشک و اندوه نیست، تصریح کرد: 
هر جمله این دعا نقشه راهی برای عصر غیبت است. اگر کسی 
در اندیشه تحقق »تألیف صلاح و رضا« باشد، یک گام به ایده 

حکومت مهدوی نزدیک شده است.

انتظار، از احساس تا تمرین اجتماعی■
قنبریان در جمع‌بندی سخنان خود گفت: انتظار حضرت 
بقیة‌الله)عج( به دلنوشته و چراغانی محدود نمی‌شود؛ هرچند 
این مظاهر محبت ارزشمند است، اما شاخص قرآنی، »اولو 
بقیه« بودن است؛ یعنی حضور فعال در نهی از فساد و تلاش 
برای تحقق عدالت و جمع میان صلاح و رضایت. وی افزود: 
جامعه اسلامی در دوران غیبت، می‌تواند همچون میدان 
تمرینی باشد برای آنچه در حکومت جهانی حضرت تحقق 
خواهد یافت. به تعبیر وی، اگر سیاست‌گذاری‌ها، برنامه‌های 
فرهنگی و اجتماعی و حتی کنش‌های فردی ما بر مدار دوگانه 
»نهی از فساد« و »تألیف صلاح و رضا« شکل گیرد، نسبت ما 

با امام عصر)عج( نسبتی زنده و پویا خواهد بود.

در محفل خانوادگی »نفس عمیق« به همت مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی تشریح شد

شاخصی برای سنجش نسبت ما 
fبا امام عصر
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خبر

عملیات مرمت و استحکام کاشی‌های گلدسته‌های تاریخی 
مسجد گوهرشاد پایان یافت

صیانت از میراث وقف در حریم نور
ضمیری        مسجد باشکوه گوهرشاد، روایتی زنده از تاریخ، هنر 
و هویت ایرانی اسلامی است. اثری که قرن‌هاست در جوار بارگاه 
منور رضوی ایستاده و آسمان مشهد را با گنبد و گلدسته‌هایش 
معنا می‌کند. صیانت از چنین میراثی مسئولیتی فرهنگی و 
تاریخی است. تلاشی برای حفظ اصالت، شکوه و امنیت بنایی 
که نسل‌های متمادی با آن زیسته‌ اند. در همین مسیر، سازمان 
عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی، پروژه‌ای دیگر از مرمت‌های 
تخصصی این بنای فاخر را به سرانجام رسانده اســت. پس از 
اجرای پروژه‌های مرمتی گنبد فیروزه‌ای مسجد تاریخی گوهرشاد، 
ایوان‌های شرقی و غربی و دارالسیاده صحن گوهرشاد؛ مرمت و 
نوسازی کاشی‌کاری‌های دو گلدسته این مسجد فاخر به دلیل 
فرسودگی کاشی‌ها و احتمال ریزش آن‌ها در دستور کار قرار گرفت 

و به پایان راه خود رسید.

شکوهی 600ساله در جوار حرم منور رضوی■
مسجد گوهرشاد از شاخص‌‌ترین آثار معماری دوره تیموری، حدود ۶۰۰ 
سال پیش و در سال‌های ۸۱۸ تا ۸۲۱ هجری قمری به فرمان گوهرشاد 
بیگم در مجاورت حرم مطهر امام رضا)ع( بنا شد. گلدسته‌‌های مسجد 
گوهرشاد که در دو طرف ایوان مقصوره قرار گرفته‌‌اند، با ارتفاعی حدود 
۴۱ متر و تزئیناتی شامل کاشی‌های معرق در بدنه آجری، کتیبه‌های 
خط ثلث، اشعار فارسی نستعلیق، مقرنس‌کاری و ترنج‌گذاری از 
بزرگ‌ترین سازه‌های تاریخی کشور هستند که همواره در معرض 
عوامل فرساینده طبیعی، زلزله و آسیب‌های تاریخی قرار داشته‌‌اند 
و به دلیل دشواری دسترسی به بدنه آن‌ها کمتر مورد پایش، مرمت و 

بازسازی قرار گرفته‌اند.

آغاز مرمت از مهر ۱۴۰۴■
ــن مــرحــلــه مــرمــت کــه از ابـــتـــدای مــهــرمــاه ۱۴۰۴ با  ــری ــازه‌‌ت در ت
داربست‌بندی کامل گلدسته‌ها آغاز شد، ابتدا ترنج‌‌های بدنه که 
دچار سستی در اتصالات شده و خطر ریزش و ایجاد مخاطرات 
ایمنی داشتند، شناسایی شدند. در این بخش، کاشی‌های ترنج و 
معرق پس از پیاده‌‌سازی از بستر آجری و تقویت اتصالات، دوباره 
در محل نصب و به ‌صورت اصولی اسکوپ‌گذاری شدند. همچنین 
عملیات پاک‌سازی و استحکام‌بخشی قطعات بدنه به‌منظور 
تثبیت وضعیت موجود انجام گرفت. در ادامه کاشی‌های معرق 
آسیب‌دیده در بخش گنبد فوقانی و تنوره بالای مأذنه‌ها شناسایی 
و پس از قالب‌گیری دقیق، کاشی‌های جدید با همان طرح، جنس 
و ترکیب رنگی نمونه‌های تاریخی جایگزین شدند. این کاشی‌ها با 
ضخامت ملات کمتر و حجم توده‌ای سبک‌تر اجرا شد تا ضمن 
حفظ اصالت اثر، بار مرده وارد بر سازه نیز به شکل متعادل‌تری 

توزیع شود.

اصلاحات تکمیلی در مأذنه‌ها■
همچنین در جریان این پروژه، اصلاحات تکمیلی در بخش مأذنه‌ها 
شامل پالیش و آب‌کــاری گوی‌های فوقانی، نصب نــرده‌‌هــای فلزی 
جدید، رنگ‌آمیزی متناسب در قسمت نرده‌ها، شیب‌‌بندی کف و 
بام، بهبود مسیر دسترسی بام و اصلاح سیستم روشنایی انجام شد. 
مقرنس‌های کاشی‌کاری ‌شده زیر مأذنه‌ها نیز که دچار آسیب‌‌های 
موضعی شده بودند، مورد مرمت و تثبیت قرار گرفتند. در گلدسته 
شرقی، کتیبه خطی زیــر مقرنس که در ســال‌هــای اخیر با پدیده 
طبله‌‌شدگی و فرسودگی کاشی‌ها مواجه شده بود، به صورت اساسی 
با دقت و حساسیت ویژه و با حفظ اصالت خط، طرح و رنگ، مرمت 
و نوسازی شد. کتیبه خط گلدسته غربی نیز به صورت موضعی مورد 

مرمت و تعمیر قرار گرفت.

گامی در مسیر صیانت پایدار■
عملیات مرمتی این پروژه با بهره‌‌گیری از توان تخصصی ۱۷ نفر از 
استادکاران حوزه مرمت و کاشی‌کاری‌های سنتی انجام شد و در 
نیمه بهمن ‌ماه ۱۴۰۴ به پایان رسید. پایان این پروژه مرمتی ضمن 
رفع مخاطرات ایمنی، گامی دیگر در مسیر صیانت از میراث 
ارزشمند مسجد گوهرشاد و حفظ شکوه بصری گلدسته‌‌های 
تاریخی آن بــه شمار مـــی‌رود. اقــدامــی کــه بــا رویــکــرد علمی و 
استفاده از استادکاران متخصص، استمرار حیات این اثر فاخر 

را برای آیندگان تضمین می‌کند.
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آگهی تاریخ  04 /12/ 1404      صفحه4 رواق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱- برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0۲0۲۶0۱70۶4 مــورخ ۱۳/ 07/ ۱404 هیــات ســوم خانــم 
نرگس صالحی اســفندارانی به شناســنامه شــماره ۱۵۳۶ کدملی  ۱۲۸۸۲۲۳۱۸۸ صادره 
فرزند حسنعلی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ۳۳ سهم از ۲۲۱ ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۳09٫۲۵ متر مربع از  پلاک شماره ۱۱9/ ۱49۱۵ واقع در بخش ۵ 

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  
۲- برابر رای شماره ۱404۶0۳0۲0۲۶0۱70۶۵ مورخ ۱404٫07٫۱۳ هیات سوم سید میلاد 
طهماســبی به شناســنامه شــماره ۲۳07 کدملی ۱۱۵990۲۸۵۲ صادره  فرزند ســید رضا 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ۳۳ ســهم از ۲۲۱ ششــدانگ یک باب خانه به 
مســاحت ۳09٫۲۵ متــر مربــع از پلاک شــماره  ۱۱9/ ۱49۱۵ واقــع در بخش ۵ اداره ثبت 

اسناد و املاک شمال اصفهان  
۳- برابر رای شــماره ۱404۶0۳0۲0۲۶0۱70۶۶مورخ ۱۳/ 07/ ۱404 هیات ســوم متقاضی 
امیر کشانی به شناسنامه شماره ۱9774 کدملی ۱۲9۲۱۱۵۱۸۱ صادره فرزند مهدی مبنی 
بر صدور سند مالکیت نسبت به ۳۳ سهم از ۲۲۱ ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۳09٫۲۵ متــر مربــع از پــلاک شــماره  ۱۱9/ ۱49۱۵ واقــع در بخش ۵ اداره ثبت اســناد و 

املاک شمال اصفهان  
4- برابر رای شماره ۱404۶0۳0۲0۲۶0۱70۶7 مورخ ۱۳/ 07/ ۱404 هیات سوم متقاضی 
خانــم مهین کریمی پائین دروازه به شناســنامه شــماره ۲۲40 کدملــی  ۱۲۸۶79۳47۵ 
صادره فرزند حسن مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ۳0 سهم از ۲۲۱ ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۳09٫۲۵ متر مربع از پلاک  شماره ۱۱9/ ۱49۱۵ واقع در بخش 

۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  
۵- برابر رای شــماره ۱404۶0۳0۲0۲۶0۱70۶۸ مورخ ۱۳/ 07/ ۱404 هیات اول متقاضی 
حســن باطنی به شناســنامه شماره ۶4۳۸9 کد ملی ۱۲۸۱74۱۶۶۳  صادره فرزند اصغر 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ۳0 ســهم از ۲۲۱ ششــدانگ یک باب خانه به 
مســاحت ۳09٫۲۵ متــر مربــع از پلاک شــماره  ۱۱9/ ۱49۱۵ واقــع در بخش ۵ اداره ثبت 

اسناد و املاک شمال اصفهان  
۶- برابــر رای شــماره ۱404۶0۳0۲0۲۶0۱70۶9 مــورخ ۱404٫07٫۱۳ هیــات اول متقاضــی 
محمدهــادی وطــن خواه به شناســنامه شــماره ۱۲7۳74۱4۲0 کدملــی  ۱۲7۳74۱4۲0 
صــادره فرزنــد امیــر حســین مبنــی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ۶۲ ســهم از ۲۲۱ 
ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت ۳09٫۲۵ متر مربع از  پلاک شــماره ۱۱9/ ۱49۱۵ 

واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  

مــورد درخواســت بــه موجب ســند ۲۸۶۱۵ مــورخ ۱7/ ۱0/ ۱40۳ دفتــر ۲9۳ اصفهان به 
متقاضی انتقال قطعی گردیده و به نامش جریان ثبت میباشد . لذا به  منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته  باشــند می توانند از تاریخ انتشــار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم  اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  04/ ۱۲/ ۱404              تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱9/ ۱۲/ ۱404

حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱404۶0۳۲۶00۲0۲۲۱74 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
عنایتــی گوهــر فرزنــد هدایت اله بشــماره شناســنامه 9۸۳۱ در یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت ۱۲۲7۸/۳۱متر مربع پلاک ۸۶۵ فرعی از ۳۲9 اصلی واقع در روســتا قهورد ســفلی 
خریداری از مالک رســمی آقای هدایت اله عنایتی گوهر محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.) م الف ۲4۸4(                       آ-۱404۱۸۶۸۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۲/04                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱۲/۱9

داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودراهنگ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱404۶0۳۲۶00۲0۲۶۱4۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حلیمه 

الله زاده فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۲۱۸۳ صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۳4۵4/۵7 متر مربع پلاک ۵74 فرعی از ۳۳۱ اصلی واقع در روستا 
قطارقوئی خریداری از مالک آقای حسینعلی اله زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.) م الف  ۲4۸۲(
آ-۱404۱۸۶۸4

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۲/04
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱۲/۱9

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودراهنگ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی شــماره ۵۸۲۵ و ۵۸۲۳ و ۵۸۲۱ و ۵۸۱۶ و ۶۲۵۱ و 
۶۲49و4۲47و۶۲4۵و۶۲۶۳و۶۲۶۱و۶۲۵9و۶۲۵7و۲77 ۶و ۲7۵ ۶ و ۶۲7۳و ۲70 ۶ و ۶۲90 
و ۶۲۸۸و۶۲۸۶و برابــر رای ۱404۶0۳۲۶00۲0۲۶۲۸4 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان اسداله و امیر علی ورضا و حبیب 
اله اله زاده در پنج قطعه زمین مزروعی مشــاع به مســاحتهای 7۲۶۲۶/۲۶ و ۱۵۶۶77/0۵و 
۲4۸۵۳/۸7 و9۶۵۳۵/۲۶و7۳4۶0/۲۳ مترمربع پلاک ۳۳۱ اصلی واقع در روستا قطار قونی 
خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی حیدر پناه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. ) م الف ۲47۲(                     آ-۱404۱۸۶۸7
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابــر آرای شــماره ۱40400۳70۵ و ۱40400۳7۱۳ و ۱40400۳7۱۵ و ۱40400۳7۱7 و ۱40400۳7۱9 
و ۱40400۳7۱۲ مــورخ ۱404/۱0/۲0هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک فیروزه تصرفــات مالكانه بلا 
معارض متقاضی آقای حسین بخت اور فرزند احمد بشماره شناسنامه ۶4400۸۳۵۱۱ صادره از فیروزه 
در ششدانگ شش قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت ۳4۱0/۱4 متر مربع و ۱۳۱۵۶/4۲ متر 
مربع و ۵404/۳۸ متر مربع و ۵۶4۶/۳۲ متر مربع و ۳۸9۵/۲۳ متر مربع و 4۸۳7/4۵ متر مربع از 

پلاک 9۱ اصلی واقع در بخش 9 فیروزه از محل مالکیت ابراهیم بخت اور فرزند رمضانعلی
۲ برابر آرای شــماره ۱40400۳77۶ و ۱40400۳779 و ۱40400۳747 و ۱40400۳74۸ و ۱40400۳777 
و ۱40400۳7۳9 مــورخ ۱404/۱0/۲۶ تصرفــات مالکانــه و بــلا معارض متقاضی آقای ســید محمد علی 
رباطی فرزند سیداحمد به شماره ملی ۶449۱۸77۵۱ صادره از فیروزه در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
شــش قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مســاحتهای 44۵۳/۱۵ متر مربع و ۳479/7۵ و ۱۶0۸۲/۳۸ 
و ۲49۲4/۱۳ و ۱۵7۵۲/77 و ۱۸9۱9/4۳ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱0 فیروزه از محل 
مالکیت خود متقاضی ۳- برابر آرای شماره ۱40400۳۶۸۲ و ۱40400۳۶۸۳ مورخ ۱404/۱0/۱4 تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مســعود عمارلو فرزند محمد علی به شــماره ملی ۱0۶۳9۱۶44۵ 
صادره از نیشابور در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحتهای 4۶00/04 متر مربع 

و ۲9۲۳/۸۸ متر مربع از پلاک 4۱ اصلی واقع در بخش 9 فیروزه از محل مالکیت غلامعلی نیرآبادی
4- برابــر آرای شــماره ۱40400۳۶۶۵ و ۱40400۳۶۶۸ مــورخ ۱404/۱0/7 تصرفــات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی آقــای امیــن توزنــده جانــی فرزند محمــد به شــماره ملــی ۳4۲۲۱۳00۲0 صــادره از میناب در 
ششــدانگ دو قطعــه زمیــن مزروعی به ترتیب به مســاحتهای ۶۵۵۱۸/۱۳ متر مربــع و ۱7۵۵/4۲ متر 

مربع از پلاک 4۱ اصلی واقع در بخش 9 فیروزه از محل مالکیت با گراد هامپار هارطونیان
۵- برابر آرای شماره ۱40400۳7۸۲ و ۱40400۳7۸۵ مورخ ۱404/۱0/۲9 تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی آقــای حســن همت آبــادی فرزند قربان به شــماره ملــی ۶4494۵7۸۳۱ صــادره از فیروزه در 
ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحتهای ۲7۸0۵/۳۲ متر مربع و 4۱۶90/۶ متر مربع 

از پلاک ۱۸ اصلی واقع در بخش 9 فیروزه از محل مالکیت خود متقاضی
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-۱404۱۸۶۸۸
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